
Numer sprawy 2/2021/ZP 
Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego z dnia 
15.04.2021 r. 
1) Nazwa i adres Zamawiającego:  
a) nazwa : Służba Ochrony Państwa 

b) kod, miejscowość, województwo: 00 - 463, Warszawa, mazowieckie 
c) ulica, nr domu: Podchorążych 38 

d) telefon: 0 22 606 54 04 
e) fax: 0 22 606 54 08 
f) adres strony internetowej: www.sop.gov.pl 
g) e-mail: przetargi@sop.gov.pl 
h) rodzaj Zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - 
jednostka budżetowa 
 

2) Określenie przedmiotu zamówienia:   
DOSTAWA OGUMIENIA TRAKCYJEGO LETNIEGO I CAŁOROCZNEGO DO POJADÓW SOP,  
CPV Główny przedmiot: 34351100 – 3, 34352200 – 1, 34352100 – 0, 34352000 – 9. 

 

 3) Wybrano ofertę wykonawcy: 
 
 Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy: 
 a) nazwa: MOTO BUDREX Sp. z o.o. 
 b) kod, miejscowość, województwo: 85 – 438 Bydgoszcz, kujawsko - pomorskie. 
 c) ulica, nr domu: ul. Grunwaldzka 291, 
Kryteria oceny ofert; 
Cena(P1)  
P1= (178 870,50 zł / 178 870,50 zł) x 100 x 0,6 = 60 pkt. 
Termin gwarancji (P2)  
P2= (72 / 72) x 100 x 0,4 = 40 pkt. 
PC= P1 + P2 = 100 pkt. 
UZASADNIENIE 
Zamawiający po przeprowadzeniu postępowania przetargowego uznał, że najkorzystniejszą jest oferta, złożona przez 

MOTO BUDREX Sp. z o.o., ul. Grunwaldzka 291, 85 – 438 Bydgoszcz, z ceną 178 870, 50 zł oraz termin gwarancji 

72 miesięcy, która uzyskała w łącznej punktacji kryteriów oceny ofert 100 pkt. Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Oferta złożona  przez MOTO BUDREX 

Sp. z o.o., ul. Grunwaldzka 291, 85 – 438 Bydgoszcz uzyskała 100 pkt. w przyjętych kryteriach oceny ofert i tym 

samym jest to oferta najkorzystniejsza. 

 
 

 
 


